Nijcholaus filius quondam Reijneri met den Crommen Halze hereditarie vendidit Willelmo Loijer hereditarium censum XII librarum monete solvendum hereditarie Martini ex medietate ad dictum dictum venditorem spectante cuiusdam mansi (dg: qui) siti in parochia de Os cum attinentiis eiusdem (dg: mansi) medietatis supradicti singulis et universis ubique locorum consistentibus sive sitis qui mansus cum suis attinentiis fuerat quondam Franconis Hoefsleger et quam medietatem dictus venditor erga dictum Franconem acquisiverat (dg: scilicet ex illa) et quam medietatem Albertus Spermer ad presens sub sua cultura possidet et colit atque ex duobus iugeribus terre dicti venditoris sitis iuxta locum dictum Oetheren ad locum dictum Huekenbroec inter hereditatem Reijnkini Kul ex uno et inter hereditatem Henrici Goes ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam #et questionem proximitatis# et aliam obligationem deponere exceptis hereditario censu quatuor librarum #et quatuor grossorum# dicte monete et hereditaria paccione unius modii siliginis ex dicta medietate dicti mansi prius solvendis annuatim promisit super omnia sufficientem facere. Testes Sta et Scilder datum in crastino octavarum epyphanie Domini.

1176 mf5 A 06 f.163.

Sexta post epyphanie: vrijdag 11-01-1381.

Sabbato post epyphanie: zaterdag 12-01-1381.

in crastino octavarum epyphanie: maandag 14-01-1381.

mensis februarii die XIII: donderdag 14-02-1381.

Quinta post octavam epyphanie: donderdag 17-01-1381.

BP 1176 f 163r 01 vr 11-01-1381.

..... van der Voert van Arle ev Aleijdis dvw Johannes gnd Nuwelaet verkocht aan Paulus zvw Jacobus gnd Pouwels soen molenaar (1) de helft, die aan hem gekomen was na overlijden van de ouders van voornoemde Aleijdis, in 6 lopen roggeland in Lieshout, ter plaatse gnd den Watelberg, tussen een beemd gnd Molenbeemd behorend aan het huis van Lieshout enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) de helft van het ploegrecht dat behoorde aan voornoemde wijlen Johannes Nuwelaet in de gemeint van Stiphout, welk recht behoorde tot de goederen van voornoemde wijlen Johannes Nuwelaet, gelegen in Aarle, belast met 2 penning oude cijns.

..... van der Voert de Arle (dg: medietatem) maritus et tutor legitimus ut asserebat Aleijdis sue uxoris filie quondam Johannis dicti Nuwelaet medietatem [sibi d]e morte quondam parentum dicte Aleijdis successione advolutam in sex lopinatis terre siliginee sitis in parochia de (dg: Lijssso) Lijeshout in loco dicto den Watelberch inter (dg: hereditatem) pratum dictum Molenbeemt spectans ad domum de Lijeshout ex uno et inter communem plateam ex alio atque medietatem totius juris dicti (dg: ploech) ploechrecht quod predicto (dg: -s) quondam Johanni Nuwelaet competebat in communitate de Stiphout et quod jus (dg: spectabat) dictum ploechrecht spectabat de jure ad bona dicti quondam Johannis Nuwelaet sita in parochia de Arle ut dicebat hereditarie vendidit Paulo filio quondam Jacobi dicti Pouwels soen multoris promittens warandiam et obligationem deponere exceptis duobus denariis antiqui census exinde solvendis. Testes Sta et Scilder datum sexta post epyphanie.

BP 1176 f 163r 02 vr 11-01-1381.

Johannes zv Johannes molenaar van Lijeshout verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes filius Johannis multoris de Lijeshout prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 163r 03 vr 11-01-1381.

Johannes van Eijcke de oudere verklaarde dat Leonius van de Kelder, ~~zijn~~ broer Henricus van de Kelder en Theodericus Writer, en niemand anders, aan hem betaald hebben 51½ dobbel mottoen geld van Holland, aan Henricus Stierken tbv voornoemde Johannes van Eijcke de oudere beloofd door Henricus gnd Snavel, zijn broers Leonius en Arnoldus, en voornoemde Henricus van de Kelder, zijn broer Leonius en Theodericus Writer. Eerstgenoemde Johannes droeg¹² de schuldbrief over aan voornoemde Theodericus Writer, tbv hem en voornoemde Leonius van de Kelder.

(dg: L) Johannes de Eijcke senior palam recognovit sibi Leonium de Penu 'fratrem Henricum de Penu et Theodericum Writer et neminem alium persolvisse quinquaginta unum et dimidium aureos denarios communiter dobbel mottoen vocatos monete Hollandie promissos (dg: dicti) Henrico Stierken ad opus dicti Johannis de Eijcke senioris ab Henrico dicto (dg: Snavel) Snavel Leonio et Arnoldo eius fratribus (dg: Henrico dicto) #et a dictis# Henrico de Penu Leonio eius fratre et Theoderico Writer prout in litteris et ad maiorem evidenciam primodictus Johannes dictas litteras cum jure supportavit dicto Theoderico Writer ad opus sui et ad opus dicti Leonii de Penu. Testes datum supra.

BP 1176 f 163r 04 za 12-01-1381.

Wolterus zv Johannes van Vroenhoeven had destijds beloofd aan Ghisbertus Sceijvel gedurende 6 jaar, elk jaar met Lichtmis 11 mud rogge, maat van Sint-Oedenrode, en 2 steen vlas in Den Bosch te leveren, uit de goederen gnd ten Poeteren, in Sint-Oedenrode, en uit andere goederen van voornoemde Wolterus. Voornoemde Ghisbertus droeg thans 11 mud rogge, die hij met Lichtmis over een jaar zal beuren, over aan Willelmus Scilder.

¹² Zie → BP 1176 f 338v 16 do 21-01-1384, overdracht (wederom!?) van de schuldbekentenis door Johannes van Eijcke de oudere aan Thomas van de Kelder.

Notum sit universis quod cum Wolterus filius Johannis de Vroenhoeven promisisset super se et bona sua omnia se daturum et soluturum Ghisberto Sceijvel ad spacium sex annorum anno quolibet eorundem sex annorum undecim modios siliginis mesure Rodensis atque duo pondera lini dicta steen vlaes in festo purificationis et in Busco tradere ex bonis dictis ten Poeteren sitis in parochia de Rode sancte Ode atque ex ceteris bonis dicti Wolteri quoque locorum sitis prout hec et alia in litteris continentur constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Ghisbertus XI modios siliginis dicte mesure sibi a purificatione proxime ultra annum occasione dicte promissionis provenientes et competituros supportavit Willelmo Scilder cum litteris occasione dicte siliginis. Testes Sta et Vere datum sabbato post epyphanie.